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Johnossi siktar på att återigen få Grönan
att koka

Johnossi är den svenska musikduon som består av sångaren och gitarristen
John Engelbert och trummisen Oskar "Ossi" Bonde.
I vår är Johnossi tillbaka på Grönans Stora Scen, fortfarande kända för sin
energiska råa ljudbild och som sedan starten 2004 levererat ett unikt
rocksound som ingen tar fel på vilket band det tillhör.



Johnossi har blivit hyllade för sin förmåga att skapa storslagna och samtidigt
intima låtar, där både gitarrspel och trummor har en central plats. Detta
kunde man senast uppleva på Grönan 2023 och nu är Johnossi, med sina åtta
fullängdsalbum i bagaget och med senaste "Forevers" i spetsen, redo för
Grönans Stora Scen igen.

Den 15 maj, greppar Johnossi trumstockarna och gitarren och får med största
sannolikhet hela Grönan att koka med låtar som ”What’s The Point”, ”Man
Must Dance”,”Air Is Free” och senaste ”Gemini”.

De Grammis och P3 Guld-belönade Johnossi har genom åren utvecklat sin
musik, men de har behållit sin unika stil, som kombinerar stort ljud med
storslagna melodiösa inslag och det får vi både se, höra och känna live på
Grönans Stora Scen den 15 maj – vi ses längst fram!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 



Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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